
Maminky v kraji již slaví
Měsíc matek

05. 05. 2009 00:00

[id:7992|autor:Mgr. Langer Jiří|email:jiri.langer@kraj-
lbc.info|telefon:485 226 302|mobil:|aktualizace:]

V Libereckém kraji od pondělí 4. května slaví Měsíc matek. Všechny maminky pojištěné ve
Všeobecné zdravotní pojišťovně, kterým se v květnu v některé z pěti porodnic v kraji narodí
potomek, dostanou hodnotný dárek.

Za první čtyři květnové dny se v Liberci maminkám pojištěným ve VZP narodilo jedenáct dětí,
Jablonci n. N. dvanáct, České Lípě deset, Jilemnici čtyři a v Turnově pět. Liberecká pobočka VZP
přichází  s  Měsícem matek v květnu,  kdy slavíme Den matek.  VZP předpokládá,  že během
Měsíce matek si z porodnic odnese publikaci s názvem  Dětský lékař-největší kniha o zdraví
dítěte, na jejímž vydání se pojišťovna podílela, na čtyři sta maminek. „Vážíme si  maminek,
zejména těch, které si  na své děti udělají čas a věnují se jim, hrají si  s nimi. Odměnu jim však
nedávají jen jejich děti, ale i zdravotní pojišťovna, která je provází na této náročné cestě,“  uvedl
ředitel Krajské pobočky VZP Jiří Benedikt.


